











# PRIX DES PANIERS ET DES PRODUITS entrant dans la composition des paniers au cours de la saison 2022-2023

Paniers - Produits	Prix des paniers saison 2022-2023
<b>Légumes</b> 	
Grand panier	17.80 €
Petit panier	10.00 €
<b>Fruits</b> 	
Grand panier saison complète	13.60 €
Petit panier saison complète	7.90 €
Grand panier saison 9 mois	15.10 €
Petit panier saison 9 mois	8.90 €
<b>Produits laitiers (composition du panier libre)</b> 	Valeur du point = 1.08 €
Lait cru – 1 l	1 point
Fromage blanc nature (+/- 500g)	3 points
Fromage blanc assaisonné (+/- 500g)	3 points
Fromage affiné (+/- 250g)	3.5 points
Fromage frais (+/- 100g)	1 point
Yaourt nature (+/- 500ml)	2 points
Yaourt aux fruits (+/- 500ml)	2.5 points
Crème dessert chocolat (+/- 500ml)	2.5 points
Crème épaisse (+/- 25cl)	2 points
Plaquette de beurre (+/- 125g)	2 points
<b>Fromages de chèvre et de brebis</b>	
Fromages de chèvre – 2 fromages	5.40 €
Yaourt de chèvre – l'unité	1.00 €
Fromage de brebis – l'unité	3.50 €
Yaourts de brebis – l'unité	1.20 €
<b>Choucroute</b>  	
Pot de 1 kg	2.60 €
Seau de 4 kg	9.00 €
Jus – 1L	1.00 €
<b>Farines</b>  	
Blé T65 2 kg	4.10 €
Blé T65 5 kg	9.65 €
Complète 2 kg	4.05 €
Complète 5 kg	9.55 €
Epeautre 2 kg	4.50 €
Epeautre 5 kg	11.25 €
<b>Miel Wittelsheim</b> 	
Pot verre 500 g – crémeux - Fleurs et sous réserve Tilleul – Acacia...	7.50 €
<b>Miel Cernay</b>	
Pot plastique 500 g - Forêt et sous réserve : Acacia-châtaigner-fleurs...	7.00 €
<b>Viande de bœuf</b>	
Panier de 10 kg	130.00 €

Paniers - Produits	Prix des paniers saison 2022-2023
<b>Volaille</b> 	
Poulet entier (env.1.5 kg)	13.00 € /kg
2 escalopes sous vide (env.350 g)	29.00 € / kg
4 escalopes sous vide (env.700 g)	29.00 € / kg
2 cuisses désossées et marinées sous vide (env.370 g)	26.00 € / kg
4 cuisses désossées et marinées sous vide (env.740 g)	26.00 € / kg
2 cuisses désossées nature sous vide (env.360 g)	25.00 € / kg
4 cuisses désossées nature sous vide (env.720 g)	25.00 € / kg
2 cuisses entières nature sous vide (env.480 g)	17.00 € / kg
4 cuisses entières nature sous vide (env.970 g)	17.00 € / kg
6 ailes sous vide (env.450 g)	7.00 € / kg
<b>Pain au Levain naturel (composition du panier libre)</b> 	
Pain Alsacien 600 g	3.60 € (6.00 € le kg)
Pain complet moulé 850 g	4.30 € (5.06 € le kg)
Pain complet miché 850 g	4.30 € (5.06 € le kg)
Pain complet au tournesol 650 g	4.30 € (6.62 € le kg)
Pain complet au lin 650 g	4.30 € (6.62 € le kg)
Pain de campagne 850 g	4.30 € (5.06 € le kg)
Pain de campagne moulé 850 g	4.30 € (5.06 € le kg)
Miche de campagne 850 g	4.30 € (5.06 € le kg)
Miche de campagne aux graines 500 g	3.80 € (7.60 € le kg)
Miche de campagne aux graines de Chia 400 g	3.30 € (8.25 € le kg)
Pain aux 5 céréales 650 g	4.30 € (6.62 € le kg)
Pain au seigle 650 g	3.80 € (5.85 € le kg)
Pain à l'épeautre 650 g	4.30 € (6.62 € le kg)
Pain au petit épeautre 500 g	4.30 € (8.60 € le kg)
Pain au kamut 500 g	3.80 € (7.60 € le kg)
<b>Œufs</b> 	
la demi-douzaine	1.90 €
<b>Steaks hachés surgelés</b>	
<b>En cours de conversion bio</b>	
Steak 125 g l'unité	1.90 €
<b>Douceurs sauvages (uniquement à Cernay)</b> 	
Grand panier 500 g	6.80 €
Petit panier 300 g	4.10 €